АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНА ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016  № 5
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

муниципального округа Соколиная

гора за1-е полугодие  2016 года

Во исполнение положений статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Соколиная гора,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Соколиная      гора за 1-е полугодие  2016 года (приложения 1,2,3).

 2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора – mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

         Глава муниципального округа

         Соколиная гора

Н.А. Прохоров

	Приложение 1

к Постановлению аппарата

Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора

от  10.08.2016  года № 5

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА ЗА 1-е ПОЛУГОДИЕ 2016 ГОДА

	Единица измерения: тыс.руб.

	Наименование показателя
	ППП
	Классификатор доходов
	Кассовый план
	Доходы
	Результат исполнения

	Наименование показателя
	ППП

	на год
	на текущий период
	Доходы
	годовые
	текущего периода

	Наименование показателя
	ППП

	на год
	на текущий период
	Доходы
	остаток
	%
	остаток
	%

	Наименование показателя
	ППП

	на год
	на текущий период
	Доходы
	плановых назначений
	исп.
	плановых назначений
	исп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10000000000000000
	14 173.5
	14 173.5
	6 817.5
	7 356.0
	48.1
	7 356.0
	48.1

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10100000000000000
	14 173.5
	14 173.5
	6 817.5
	7 356.0
	48.1
	7 356.0
	48.1

	Налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	14 173.5
	14 173.5
	6 817.5
	7 356.0
	48.1
	7 356.0
	48.1

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102010010000110
	14 023.5
	14 023.5
	6 780.4
	7 243.1
	48.4
	7 243.1
	48.4

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10102010011000110

	6 778.4

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации пени
	182
	10102010012100110

	2.0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации суммы денежных взысканий (штрафов)
	182
	10102010013000110

	0.2

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации прочие поступления
	182
	10102010014000110

	-0.2

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации прочие поступления
	182
	10102010015000110

	0.0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102020010000110
	40.0
	40.0
	4.6
	35.4
	11.5
	35.4
	11.5

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10102020011000110

	4.6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации пени
	182
	10102020012100110

	0.0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации суммы денежных взысканий (штрафов)
	182
	10102020013000110

	0.0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10102030010000110
	110.0
	110.0
	32.6
	77.4
	29.6
	77.4
	29.6

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	182
	10102030011000110

	32.2

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации пени
	182
	10102030012100110

	0.2

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации суммы денежных взысканий (штрафов)
	182
	10102030013000110

	0.2

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	20000000000000000
	2 400.0
	1 200.0
	1 140.0
	1 260.0
	47.5
	60.0
	95.0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	900
	20204999030000151
	2 400.0
	1 200.0
	1 140.0
	1 260.0
	47.5
	60.0
	95.0

	Итого:
	16 573.5
	15 373.5
	7 957.5
	8 616.0
	48.0
	7 416.0
	51.8

	Приложение 2

к Постановлению аппарата

Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора

от  от  10.08.2016  года № 5

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА ЗА 1-е ПОЛУГОДИЕ 2016 ГОДА

	Единица измерения: тыс.руб.

	Наименование показателя
	ППП
	Раз-
дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая статья
	Вид рас-
хода
	Бюджетные ассигнования
	Расходы
	Результат исполнения

	Наименование показателя
	ППП
	Раз-
дел
	Под-
раз-
дел
	Целевая статья
	Вид рас-
хода
	Бюджетные ассигнования
	Расходы
	Остаток ассигнований
	%
исп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальный округ
	900

	16 573.5
	7 599.6
	8 973.9
	45.9

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	900
	01
	00

	14 434.0
	6 914.8
	7 519.2
	47.9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального округа
	900
	01
	02

	1 909.8
	1 109.8
	800.0
	58.1

	Глава муниципального округа_2016
	900
	01
	02
	31
	А
	01
	00100

	1 779.8
	980.2
	799.6
	55.1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	900
	01
	02
	31
	А
	01
	00100
	121
	1 250.8
	728.4
	522.4
	58.2

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	900
	01
	02
	31
	А
	01
	00100
	122
	70.4

	70.4

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	900
	01
	02
	31
	А
	01
	00100
	129
	358.6
	211.7
	146.9
	59.0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	02
	31
	А
	01
	00100
	244
	100.0
	40.0
	60.0
	40.0

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	900
	01
	02
	35
	Г
	01
	01100

	130.0
	129.6
	0.4
	99.7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	02
	35
	Г
	01
	01100
	244
	130.0
	129.6
	0.4
	99.7

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных округов
	900
	01
	03

	2 473.0
	1 142.8
	1 330.2
	46.2

	Депутаты Совета депутатов муниципального округа_2016
	900
	01
	03
	31
	А
	01
	00200

	73.0
	73.0

	100.0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	03
	31
	А
	01
	00200
	244
	73.0
	73.0

	100.0

	Иной межбюджетный трансферт бюджетам внутригородских муниципальных округов_2016
	900
	01
	03
	33
	А
	04
	00100

	2 400.0
	1 069.8
	1 330.2
	44.6

	Специальные расходы
	900
	01
	03
	33
	А
	04
	00100
	880
	2 400.0
	1 069.8
	1 330.2
	44.6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	900
	01
	04

	9 560.6
	4 471.1
	5 089.5
	46.8

	Обеспечение деятельности администрации/аппарата Совета депутатов муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения_2016
	900
	01
	04
	31
	Б
	01
	00500

	8 910.6
	3 823.1
	5 087.5
	42.9

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	900
	01
	04
	31
	Б
	01
	00500
	121
	3 960.0
	1 841.5
	2 118.5
	46.5

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	900
	01
	04
	31
	Б
	01
	00500
	122
	281.6
	211.2
	70.4
	75.0

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	900
	01
	04
	31
	Б
	01
	00500
	129
	1 100.0
	545.2
	554.8
	49.6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	04
	31
	Б
	01
	00500
	244
	3 569.0
	1 225.2
	2 343.8
	34.3

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	900
	01
	04
	35
	Г
	01
	01100

	650.0
	648.0
	2.0
	99.7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	04
	35
	Г
	01
	01100
	244
	650.0
	648.0
	2.0
	99.7

	Резервные фонды
	900
	01
	11

	142.0

	142.0

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления_2016
	900
	01
	11
	32
	А
	01
	00000

	142.0

	142.0

	Резервные средства
	900
	01
	11
	32
	А
	01
	00000
	870
	142.0

	142.0

	Другие общегосударственные вопросы
	900
	01
	13

	348.6
	191.1
	157.5
	54.8

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных  округов города Москвы_2016
	900
	01
	13
	31
	Б
	01
	00400

	86.1
	86.1

	100.0

	Уплата иных платежей
	900
	01
	13
	31
	Б
	01
	00400
	853
	86.1
	86.1

	100.0

	Другие общегосударственные  вопросы_2016
	900
	01
	13
	31
	Б
	01
	09900

	262.5
	105.0
	157.5
	40.0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	13
	31
	Б
	01
	09900
	244
	262.5
	105.0
	157.5
	40.0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	900
	08
	00

	840.0
	280.0
	560.0
	33.3

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	900
	08
	04

	840.0
	280.0
	560.0
	33.3

	Праздничные и социально значимые мероприятия для населения_2016
	900
	08
	04
	35
	Е
	01
	00500

	840.0
	280.0
	560.0
	33.3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	08
	04
	35
	Е
	01
	00500
	244
	840.0
	280.0
	560.0
	33.3

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	900
	10
	00

	178.4
	99.0
	79.4
	55.5

	Пенсионное обеспечение
	900
	10
	01

	108.0
	99.0
	9.0
	91.7

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы_2016
	900
	10
	01
	35
	П
	01
	01500

	108.0
	99.0
	9.0
	91.7

	Иные межбюджетные трансферты
	900
	10
	01
	35
	П
	01
	01500
	540
	108.0
	99.0
	9.0
	91.7

	Другие вопросы в области социальной политики
	900
	10
	06

	70.4

	70.4

	Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию_2016
	900
	10
	06
	35
	П
	01
	01800

	70.4

	70.4

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	900
	10
	06
	35
	П
	01
	01800
	321
	70.4

	70.4

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	900
	12
	00

	1 121.1
	305.8
	815.3
	27.3

	Периодическая печать и издательства
	900
	12
	02

	40.0
	40.0

	100.0

	Информирование жителей района_2016
	900
	12
	02
	35
	Е
	01
	00300

	40.0
	40.0

	100.0

	Уплата иных платежей
	900
	12
	02
	35
	Е
	01
	00300
	853
	40.0
	40.0

	100.0

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	900
	12
	04

	1 081.1
	265.8
	815.3
	24.6

	Информирование жителей района_2016
	900
	12
	04
	35
	Е
	01
	00300

	1 081.1
	265.8
	815.3
	24.6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	12
	04
	35
	Е
	01
	00300
	244
	1 081.1
	265.8
	815.3
	24.6

	16 573.5
	7 599.6
	8 973.9
	45.9

Приложение 3

к Постановлению аппарата

Совета депутатов муниципального

 округа Соколиная гора

                                                                                                                                                                                                                                                                             от  10.08.2016  года № 5
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ИСТОЧНИКОВ ВНУТРЕНЕГО
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СОКОЛИНАЯ ГОРА ЗА 1-е ПОЛУГОДИЕ  2016 ГОДА
Единица измерения: тыс.руб.

	Наименование показателя
	ППП
	Код по КИВФ
	Роспись
источников
на год
	Суммы
привлечения
и погашения
	Результат исполнения

	Наименование показателя
	ППП

	Роспись
источников
на год
	Суммы
привлечения
и погашения
	Результат исполнения

	Наименование показателя
	ППП

	Роспись
источников
на год
	Суммы
привлечения
и погашения
	остаток росписи
	% исп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	01000000000000000
	0
	357,9

	-357,9

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	01050000000000000
	0
	357,9
	-357,9

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01050000000000600
	16 573.5
	7687,2
	8886,3
	46,4

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01050200000000600
	16 573.5
	7687,2
	8886,3
	46,4

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01050201000000610
	16 573.5
	7687,2
	8886,3
	46,4

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	000
	01050201030000610
	16 573.5
	7687,2
	8886,3

	46,4

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01050200000000500
	16 573.5
	-8045,1
	8528,4
	48,5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01050201000000510
	16 573.5
	-8045,1
	8528,4
	48,5

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	000
	01050201030000510
	16 573.5
	-8045,1
	8528,4
	48,5

	Итого источников:
	0
	357,9
	-357,9